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Fingerprint Cards AB (publ) kommenterar Samsung som potentiell ny OEM-kund 

inom smartphones 

Fingerprint Cards AB (Fingerprints) levererar fingeravtryckssensorer inom ramen för ett produktionsprojekt, som 

innebär att teknologi från Fingerprints sannolikt kommer att inkluderas i en smartphone-modell från Samsung: 

Galaxy A10s, som lanserades i augusti 2019. Det finns dock även en möjlighet att teknik från alternativa 

leverantörer används.  

Fingerprints har mottagit beställningar och levererat sensorer inom ramen för detta projekt. I vilken utsträckning 

projektet kommer att påverka Fingerprints omsättning och resultat kommer att redovisas på sedvanligt sätt i 

bolagets framtida finansiella rapporter.  

Fingerprints arbetar även med ytterligare ett produktionsprojekt som kan innebära en möjlighet att Fingerprints 

teknologi inkluderas i en annan kommande modell från Samsung.  

 

För information, vänligen kontakta: 
Christian Fredrikson, vd och koncernchef 

Investor Relations:  

+46(0)10-172 00 10, investrel@fingerprints.com 

 

Press:  

+46(0)10-172 00 20, press@fingerprints.com  

 

Denna information är sådan information som Fingerprint Cards AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 13 augusti 2019 kl. 08:40 CEST. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om Fingerprints  

Fingerprint Cards AB (Fingerprints) - det ledande globala biometribolaget med svenska rötter. Vi tror på en säker och 

sammanbunden värld, där du är nyckeln till allt. Våra lösningar återfinns i hundratals miljoner enheter, och används 

miljardtals gånger varje dag. Vi erbjuder säker och användarvänlig identifiering och autentisering med en mänsklig touch. För 

mer information, besök vår webbplats, läs vår blogg, och följ oss på Twitter. Fingerprints är börsnoterat på Nasdaq Stockholm 

(FING B). 
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